
“众筹”600万盗采河砂30余万吨，栽了
常德公安将盗采团伙成员全部抓获归案，已移送起诉35人

A07城事2019年8月15日 星期四
编辑/戴岸松 图编/言琼 美编/叶海琳 校对/苏亮

扫
码
看
本
报

更
多
精
彩
报
道

拍卖公告
受委托，定于 2019 年 9 月 13 日
15时在长沙市岳麓区银杉路 588
号维也纳酒店 9 楼会议室(二)按
现状对下述物业 3-5 年租赁使
用权进行公开拍卖：1、 朝阳路
172、178、180、184、186、188 号门
面， 面积分别约 10-106m2；2、浏
阳市梅花一弄 33、34-38、39-40
号 门 面 ， 面 积 分 别 约 24 -
246.29m2；3、 远大路附 1 号千喜
华城 1010 室约 145.38m2；4、劳
动中路 188 号门面约 52.5m2；5、
紫薇路 97 号 2 楼约 308m2；6、解
放东路 110 号约 16m2；7、蔡锷中
路 196 号 6 楼办公房约 260m2；
8、 油铺街 56 号门面约 62m2；9、
桔园小区 7片综合楼 2号 1楼门
面①约 600m2，门面②约 626m2；
10、麓山路 160 号 18-20 栋 1 楼
门面约 1009.73m2；11、人民东路
57 号综合楼 4 楼约 771.84m2；
12、解放东路 118 号（1 楼通道、
2-3 层整体）约 599m2；即日起接
受咨询，在标的所在地进行展示。
有意竞买者请于 9 月 11-12 日
16 时前， 持有效证件及保证金
（1-8 号 2 万元；9-10 号 5 万元；
11-12 号 10 万元）到维也纳酒店
银杉路店 9 楼办理竞买登记手
续。保证金账户：湖南光大拍卖有
限公司；账号：800226250602012；
开户行：长沙银行金政支行；详情
见拍卖资料。 电话：15575828858

湖南光大拍卖有限公司

招标公告
平安产险湖南分公司车意险理
赔部（以下简称我司）拟招标一
批车险事故配件外修、 旧件回
收公司，受托承接相关工作，欢
迎有实力、 有信誉的公司以邮
件的形式向我司确认竞标意
向。 本招标公告截止时间为
2019年 8月 23 日 24 点
投标资料投送邮箱为：zhaoying
huang506@pingan.com.cn
本次招标入围者另行发送招标
邀请， 并请入围公司按招标邀
请要求及通知内容制作标书并
按时参加招标会议。 未入围者
因不符合我司招标供应商要
求，原因不再另行通知。
我司自 19 年起， 引入第三方
NSF 认证机构对投标单位进行
资质审核， 请有意向投标单位
按以下要求及流程自行联系
NSF 做初审。线上资质审核：所
有意向投标单位均需登录 NSF
微信公众号， 提交相关材料以
及意向投标项目。 现场实体评
审： 首次与我司合作和不满足
我司合作基本要求的中标单
位，均需经过 NSF 现场实体评
审。（说明：NSF 对相关审核、评
审将收取一定费用， 该费用由
申请者自行承担。 审核有效期
内投标均有效。）NSF 自助申请
地址：微信关注【NSF 汽车 恩
凯福安】-保险合作-申请入口
招标期间若未履行公开、公平、
公正原则请举报至平安产险车
意险理赔总部邮箱：dept_cxyj
xlpbcwzyx@pingan.com.cn。

2019年 8 月 15 日

交房公告
尊敬的海德公元（园）商住小区
三期业主：

海德公元（园） 商住小区
13#、15# 栋已经通过政府相关
部门验收， 达到交付条件，请
15# 栋的业主于 2019 年 8 月 20
日至 28日到海德公园 13# 栋物
业服务中心办理交房手续，请
13# 栋的业主于 2019 年 8 月 29
日至 9 月 3 日至上述地址办理
交房手续。 逾期未办理者，视为
交付的房屋符合合同约定条件，并自
本约定期限届满后视为已交付。

如业主就房屋质量问题发
生争议，自在上述通知的交房时
间业主首次办理交房之日起 3
日内提交长沙县建设工程质量
监督站出具的书面工程质量评
定意见，逾期提交视为所交付房
屋符合交付条件。 咨询电话：
0731-84095599；86949999
湖南省大德房地产开发有限公司

2019年 8 月 15日

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

◆刘兰遗失执业药师注册证，
证号 431217060061，声明作废。

遗失声明
湖南鸿腾光电有限公司遗失蓝
山县食品药品工商质量监督管
理工商局 2018 年 8 月 27 日核
发代码 91431127MA4PUP3329
营业执照正副本,声明作废。

注销公告
长沙市新炫紫汽车用品有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人：李奉贤 0731-84722358

解散（清算）公告
岳阳远胜贸易有限公司经股东
会决定解散，请各债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司
解散清算组申报债权。 联系人:
吴琦 电话： 18692199202

遗失声明
长沙市开福区万煦园小区业主委
员会遗失公章，财务专用章各一
枚，声明作废。

遗失声明
湖南省新化公路桥梁建设工程
有限公司涔天河水库第 4 标项
目部遗失建设银行江华支行开
户许可证，核准号：L565700
0027601，账号：430015800
71052504601，声明作废。

◆隆文杰（父亲：隆建民，母亲：罗
立云） 遗失出生医学证明， 编号：
P430164636，声明作废。

清算公告
衡阳博焱商贸有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本公
告见报之日起 45日内向本公司
清算组申报债权。联系人：赵娅，
电话 18666368800

◆徐志杨（身份证号 4304811964
1025057X）遗失由耒阳市不动产
登记中心发给的耒房权字第 000
12177号房产证，声明作废。

注销公告
湖南美晟装饰家居有限公司经
股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人：李刚，电话：13308458008

◆株洲金谷市场五楼 42 号商铺
孟霞遗失门面押金收据一张，金
额两万元整，声明作废。

◆何紫成（父亲：何振弘，母亲：
王峥），遗失出生证（登记编号：
M430844177）,声明作废。

◆邓润泽（父亲：邓永丰，母亲：邓喜
环） 遗失湖南省出生医学证明，编
号：M430517667，声明作废。
◆谢辰熙（父亲：谢剑峰，母亲：雷丽
君） 遗失湖南省出生医学证明，编
号：Q430128072，声明作废。

减资公告
隆回县力美壹号汽车服务有限
公司经全体成员会决议向企业
登记机关减少注册资本，由原
来资本 400 万元人民币减至 140
万元人民币。 请有关债权人自
本公告见报之日起 45 日内，债
权人有权要求公司清偿债务或
提供担保。
联系人:刘洁 18673952777

减资公告
湖南崀山云景国际酒店有限公
司经公司股东会决议向企业登
记机关减少注册资本，由原来
注册资本 1亿元人民币减至 10
00 万元人民币。 请有关债权人
自本公告见报之日起 45 日内，
债权人有权要求公司清偿债务
或提供担保。
联系人:蒋冬华 13327298952

减资公告
湖南辉扬信息科技有限公司经
全体成员会决议向企业登记机
关减少注册资本，由原来资本
600 万元人民币减至 200 万元人
民币。 请有关债权人自本公告
见报之日起 45 日内，债权人有
权要求公司清偿债务或提供担保。
联系人:彭慧龙，电话 17873000800

作废公告
依据长沙市岳麓区人民法院
(2018)湘 0104 执 763 号的协助
执行通知书，现将登记在邹思琼
名下坐落于长沙市天心区跳马
镇石燕湖大道 268 号水岸新都
73 栋 406 号房产，产权证号为:
716243497 ，他项权证：201801
10805 一并公告作废。

减资公告
湖南省沃可视汽车用品有限公
司股东决议, 本公司拟将注册资
金 500 万元减少至 200 万元,现
予以公告，为保护公司债权人的
合法权益, 自本公告见报之日起
45 日内,债权人有权要求公司清
偿债务或者提供相应担保。 联系
人:湛行山 电话：13787313777

注销公告
株洲市天元区黄河北路天天旺
茶吧经股东决定注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。联系
人:向琼，电话:15973366677

作废公告
依据湖南省长沙市开福区人民
法院（2019）湘 0105 执 498 号
的协助执行通知书，现将登记
在黄星名下坐落于长沙市劳动
东路 071号第 009栋 501 号房
屋、产权证号为：714304699 号的
房屋所有权证与该房相对应的
编号为长国用（2012）第 2025
号的国有土地使用权证及该房
编号为：516063299 号的他项
权证一并公告作废。

长沙市开福区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2019）湘 0104执 2084 号
的协助执行通知书，现将登记
在冯征宇名下坐落于长沙市岳
麓区佑母塘路 799号钰龙天下
二期住宅 3栋 1707号房屋、编
号为：20180410806 号的房屋
不动产权证与该房屋的不动产
登记证明号：20180405706 号
一并登报公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

遗失声明
湖南大地投资咨询有限公司遗
失由长沙市雨花区质量技术监
督局核发的组织机构代码证正
副本,代码号为：557637375；特
此声明作废。

注销公告
湖南大地投资咨询有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:庄大海，电话 13825283711

本报8月14日讯“众筹”
600万元购买2艘无合法手续
的采砂船，在沅江流域非法采
河砂30余万吨， 再以低价售
出。十余名盗采者本打着一本
万利的算盘，结果，常德警方
迅速出击，这一非法盗采团伙
的非法获利还未到手，就彻底
栽了。今天，省公安厅发布了
一起由常德市鼎城区公安分
局侦办的非法采矿(砂)案，该
案涉案金额高达1200余万元。

12人“众筹”买船盗采
每晚“毛利润”惊人

常德市鼎城区人民政府
副区长、 公安局长洪振坤介
绍，该案是近年来常德市公安
机关侦办的组织最严密、涉案
人员最多、涉案金额最大的一
起非法采矿(砂)案。

涉案金额1200余万元，这
其中有多大的暴利? 常德市鼎
城区公安局治安大队副大队长
梁文章介绍， 每条非法采砂船
每晚采砂的“毛利润”高达近10
万元。 也正是看到了这一非法
行为的暴利，12名常德人才合
伙出资近600万元买船盗采。

从2018年9月至2019年1
月， 这个团伙的2条船共计盗
采河砂30余万吨， 获利近200
万元。

与此同时， 还有一个5人
团伙以“出资入股”的形式也
买了一条船， 在沅江流域鼎
城、 武陵河段进行非法采砂，
非法获利100余万元。

这些非法采砂团伙作案十
分隐蔽，为避开执法部门监管，
他们利用夜色掩护实施盗采犯
罪，而且盗采地点远离河岸。

但是，只要违法总会留下

蛛丝马迹。 在这几个团伙非法
盗采2个月左右，鼎城区公安局
治安大队接到该区森林公安局
转交的线索： 位于鼎城区许家
桥回维乡的“鑫鹏搅拌厂”经常
趁深夜无人监管的时机从外面
大肆收购河砂， 运输河砂的大
型货车货厢内有大量水渗出，
疑似是刚从沅江流域盗采出来
的河砂，且数量较大。

成员最高出资100余万
“偷鸡不成蚀把米”

顺着这条线索，警方很快
锁定了12名从非法采砂团伙
手中购买河砂、砾石的运输船
老板。这些老板又以高价将收
购的河砂、砾石销售给常德鼎
城区、武陵区、桃源县等地的
砂石厂、搅拌站、混凝土公司，
非法获取暴利。

2019年1月5日和1月30
日，在常德市公安局治安支队
统筹指挥下，鼎城区公安分局
2次出击， 将盗采团伙成员全
部抓获归案。

目前，该案共侦破刑事案
件22起， 已移送起诉35人，检
察机关提起公诉26人，查封盗
采的河砂、 砾石2000余吨，扣
押、冻结资金300余万元，查扣
挖砂船4艘， 涉案金额1200余
万元。

这个案件是典型的“偷鸡
不成蚀把米”。梁文章介绍，“众
筹” 最多的盗采团伙成员出资
105万元，最少的也有14万元，
最后， 这些人连本都没有赚回
就栽了。 那些买砂老板迫于强
大的法律震慑， 也纷纷来到公
安机关退出非法获利。
■记者 王智芳 通讯员 王建军

实习生 覃梦娟 王孝清

本报8月14日讯 夏季高温
酷暑，水上游玩项目备受市民青
睐。接群众举报，长沙市开福区
捞刀河街道北城水世界存在不
少安全隐患。8月13日下午，捞刀
河街道办事处联合开福区卫健
局、文体局对其进行突击检查和
联合执法。工作人员发现该水上
乐园隐患较多， 且整个场内6名
安全员只有1人取得救生员证。
已责令其停业整顿。

13日下午，执法人员来到北
城水世界，只见近足球场大的场
地上摆放着四个充气式水池。工
作人员自称，这是长沙最大的充
气式水上娱乐场。但执法人员发
现，水池内水质浑浊，甚至有蚊
虫漂浮在水上。

场内一个高达8米的滑梯，

十分吸引眼球， 但在滑梯尽头的
泳池内有类似青苔的沉淀物。一
名工作人员解释，用的水是井水。
而泳池旁地面上， 只铺着一层薄
薄的红布，一旦游客翻出泳池很
容易出现安全事故。“场内配备了
十三四名工作人员， 有6名救生
员，不会出现安全事故的。”水上
乐园负责人小心地解释。

捞刀河街道公共安全办执
法人员检查后发现，该乐园只有
一名救生员具有救生证。

8月13日下午， 根据存在的
问题，现场执法人员已对所有泳
池采取现场放水，责令乐园负责
人现场拆除游乐设备，并对该游
乐场作出停业整顿的处理。
■记者 石芳宇 通讯员 焦金浩

实习生 谢文慧 雷其荣

本报8月14日讯 微视龙虾节抽
奖结果9日揭晓，来自长沙的女主持人
康怡从20万“吃虾群众”中脱颖而出，
赢得终极大奖———1吨小龙虾，一举成
为万里挑一的“小龙虾锦鲤”。这么多
小龙虾怎么吃？“热心” 网友这几天热
闹起来，纷纷自荐给她做剥虾师。

据了解， 这是由腾讯微视发起
的短视频挑战赛活动， 一个多月以
来，23个城市的600家龙虾馆齐聚微
视， 为自家的小龙虾主题互动视频
集赞，角逐“最红龙虾馆”的称号。作
为福利， 微视官方从所有参与点赞
的网友中，选出一位送出1吨小龙虾
大礼。征集令一出，引得吃虾群众蜂
拥而至。“这种大奖想都没想过。”康
怡坦言， 晚上刷微视看到小龙虾的
视频很有意思就随手点了个赞，没
想到无心之举竟收获了大惊喜。

■记者 黄亚苹

8月11日下午，一辆载有20吨
液化天然气的槽罐车，在行经湖
南省S305省道线张家界市桑植
县陈家河镇夹石河村路段时发
生侧翻，1人受伤，1人被困驾驶
室，随时有泄漏爆炸危险，当地
市县两级政府迅速组织多部门
经过连续30小时的救援， 于8月
12日晚成功排除险情。

记者 张洋银
通讯员 陈自辉 摄影报道

中奖一吨小龙虾
这妹子怎吃得下

泳池水质浑浊隐患多 6名安全员仅一人有救生证

“长沙最大”充气水上乐园停业整顿

天然气槽车侧翻
30小时排险

图片·新闻


